
会員各位

「父母の会便り　第10号」−3学期ＤＶＤ販売のお知らせ 再送−
先回お送りしたものの注文表にE)３学期行事ムービーが抜けておりましたので、訂正版を送付申し上げます。

拝啓
イギリスではまだまだ寒く曇りがちな天気が続いておりますが、会員の皆様にはお変わりございませんか。
１月２７日（日）には生徒会主催による初めての合唱コンクールが行われました。選曲から指揮、演奏そして練習も各
学年、クラスが１つにまとまり直前まで生徒たちの手によって自主的に進められたとのことでした。当日の発表は各チ
ームのカラーがよく表れ、生き生きと自信にあふれた見事なものでした。この行事が立教の伝統行事として定着してい
くことを予感させました。

昨年度より、父母の会ではホームページ上に掲載されました子どもたちの写真のほか、学期中に撮影された多くの写真
及び動画の高解像度版をＤＶＤにして希望される方々に販売しております。
つきましては下記の通り今学期のＤＶＤ販売のご案内をいたします。先の合唱コンクールをはじめとした2学期後半から
の学院生活の様子がご覧いただけます。日頃子どもたちと離れて生活しております私どもにとり、このＤＶＤは大変貴
重な成長の記録と思われます。ぜひご購入を検討いただきますよう、お願い申し上げます。
なお、このＤＶＤ販売の売上金は視聴覚教育推進に役立てていただくため学院に寄付させていただく所存です。　　　
敬具
記
１．ＤＶＤの内容・価格
　　価格は各£８です。
　㈰全校生徒向け販売　−　A～F（計６枚）
　　A）オープンデイ・ムービー（ステージでの上演、完全収録版）
→ダブルダッチ、ダンス、 エンターテインメント、クラシックコンサート
　　B）オープンデイ・ムービー（ステージでの上演、完全収録版）
　　　　　→劇
2学期スクールコンサート（完全収録版）
　　C）オープンデイ後夜祭・ムービー
　　　　　→ダンス、エンターテイメント、劇（完全収録版）
　　　　　→ダブルダッチ、剣道（スナップ）
　　D）クリスマスコンサート、お別れ会
　　　　終業礼拝の日、高3とのお別れ
　　E）3学期各種行事ムービー（未収録の為、変更の可能性あり）
　　　　　→合唱コンクール（完全収録版）
　　　　　→ギター部コンサート（完全収録版）
　　　　　→カルタ大会（スナップ）
　　　　　→アウティング（スナップ）
　　　　　→生徒会選挙（スナップ）
　　　　　→短期留学生滞在（スナップ）
　　F）2学期末から3学期アウティングまでの写真(約1000～1500枚)
　　※先学期販売したものにもオープンデームービーは入っておりましたが、編集・カットされたものではなく全編が欲
しいという生徒さんが多かったようですので今回「完全収録版」も販売する事にいたしました。そのため販売枚数が増
えておりますが、それぞれの長さを考慮してなるべく枚数を抑えるようにしてあるそうですのでこの点ご理解頂ければ

立教英国学院 父母の会 <rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp>
宛先: rikkyouk@me.com
返信先: rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp
立教英国学院 父母の会便り１０号 訂正再送

 

2013年2月12日 16:01



幸いです。
　㈪高３生と中３および他学年外部転出生向け販売　−（計１枚）
　　　・卒業式ムービー
　　　　卒業学年には卒業DVD（無料）を記念として送付予定ですが、卒業式の様子はスナップ程度のものになります
ので、今回販売する内容とは異なります。
　　　　卒業DVDと一緒に送付します。
　　
　　※　このムービーに関しては、来学期在学の生徒については来年度１学期に販売する予定です。

２．申し込み方法
　　・父母の会（rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp)あてに直接メールでお申し込み下さい。学院のE-mailアドレスとは異な
りますのでご注意下さい。
　　・なお、申し込み代金はお子様のポケットマネー口座より引き落とさせていただきます。（複数のお子様が在籍さ
れている場合は高学年子女の口座からの引き落としとなります）

３．申し込み締切日
　　・2月20日（水）　締め切り厳守でお願いいたします。
　（年度末ですので、締め切り過ぎのお申し込みはお受けできません）
　
４．ＤＶＤ再生の注意点
　　・このＤＶＤは写真ファイル、ムービーファイルを保存したデータＤＶＤですので、家庭用のＤＶＤデッキでの再
生は出来ません。パソコンでご覧いただくようお願いいたします。なお、パソコンに入れてそのまま整理や編集ができ
ます。

５．その他
　　・今年度より、ＤＶＤ販売につきましてはお子さまにもお知らせしております。ただし、お申し込みは保護者の方
からのみといたしますので、よくご相談の上お申し込みください。
　　・このＤＶＤは学期終了の帰宅日にお子さまにお持ち帰りいただきます。（卒業式ムービーは除く）
　　・バックナンバーをご希望の方は、父母の会（:rikkkyo40fubouk@yahoo.co.jp)までお問い合わせください。

立教英国学院　父母の会
父母の会:rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp
伊藤　美貴
谷本　郁江（DVD販売担当）

以上
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
申し込み希望の方は下記内容を父母の会　rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp にご返信下さい。
DVD３学期販売分申し込み　（2月20日(水)締切）
㈰全校生徒向け販売
A)オープンデイ・ムービー(ダブルダッチ・エンターテインメント・クラシックコンサート)
£８・・・（　　）枚　購入します
B)オープンデイ・ムービー(劇)　／　スクールコンサート
£８・・・（　　）枚　購入します
C)オープンデイ後夜祭・ムービー
£８・・・（　　）枚　購入します
D)クリスマスコンサート／お別れ会／高３生とのお別れ
£８・・・（　　）枚　購入します
E）3学期各種行事ムービー
£８・・・（　　）枚　購入します
F)２学期末から３学期アウティングまでの写真



£８・・・（　　）枚　購入します
㈪卒業式ムービー　　※高３生、中３および他学年外部転出生　対象
£８・・・（　　）枚　購入します
小・中・高　　　年　　　組
生徒氏名　：
保護者氏名：


